
 

２０１８年１０月 吉日 

 

   お取引先各位 

 

株式会社 日研生物医学研究所 

                         〒６１３－００４６ 

 京都府久世郡久御山町大橋辺堤外縁２３ 

TEL ０７５（６３１）６１８７ 

FAX ０７５（６３２）０３６７ 

 

 

 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、 

 厚く御礼申し上げます。 

 

さて、２０１８年１１月２３日（金）が祝日となりますことから、前後の日にちを含め

下記の様に発送日を変更させて頂きます。 

ご迷惑をお掛け致しますが、何卒ご了承くださいますようお願い申し上げます。また、

ご不明な点がございましたらお問い合わせください。 

 

敬具 

 

 

記 

 

①  ２０１８年１１月２３日（金）発送分 

代替発送日： ２０１８年１１月２０日（火） 

受注締切時間： ２０１８年１１月１９日（月） 正午 

 

 

以上 


